

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1360,Program-edukacyjny-EtnoLog-zaloguj-sie-na-ludowo.html>  
11.05.2024, 00:07

Strona znajduje się w archiwum.

### Program edukacyjny 'EtnoLog-zaloguj się na ludowo!'

Program 'EtnoLog-zaloguj się na ludowo!' realizowany jest przez Centrum Edukacji Obywatelskiej. Dzięki uczestnictwu w programie młodzi mieszkańcy wsi i miasteczek odkrywają, badają i twórczo przetwarzają lokalne tradycje oraz motywy.

Program 'EtnoLog-zaloguj się na ludowo!' realizowany jest przez Centrum Edukacji Obywatelskiej. Dzięki uczestnictwu w programie młodzi mieszkańcy wsi i miasteczek odkrywają, badają i twórczo przetwarzają lokalne tradycje oraz motywy. Wychodzą ze szkoły i angażują się w życie społeczności lokalnej, dostrzegając i doceniając oryginalność, specyfikę i bogactwo kultury duchowej i materialnej, którą przez stulecia tworzyli ich przodkowie.

W ramach programu uczniowie realizują projekty dotyczące lokalnego dziedzictwa i opisują efekty swoich odkryć w Internecie, biorą udział w spotkaniach z etnografami, uczestniczą w internetowej grze EtnoBingo oraz ogólnopolskiej prezentacji projektów EtnoShow, która odbędzie się 19 listopada 2010 roku w Państwowym Muzeum Etnograficznym w Warszawie. Dla nauczycieli przygotowaliśmy regionalne szkolenia oraz publikacje wzbogacające realizację ścieżki regionalnej w trakcie zajęć z uczniami.

Dodatkowe informacje oraz opisy projektów uczniowskich zrealizowanych w poprzednich edycjach programu znajdują się na stronie [www.ceo.org.pl/etnolog](http://www.ceo.org.pl/etnolog)

Program EtnoLog-zaloguj się na ludowo! jest finansowany ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Partnerami są: Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie, Stowarzyszenie Pracownia Etnograficzna im. Witolda Dynowskiego, Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Dorota Marszałek  
Centrum Edukacji Obywatelskiej  
ul. Noakowskiego 10/1  
00-666 Warszawa  
tel. 22/ 825 05 50 wew. 105, fax: 102

08.10.2010  
Data publikacji 08.10.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:  
Magdalena Deluga